
Protokół nr 51/22 
z posiedzenia Komisji 

Zdrowia i Pomocy Społecznej 
z dnia 15 grudnia 2022 roku 

Komisja obradowała w składzie: 
1. BARBARA BURY - Przewodnicząca Komisj i 
2. ZOFIA KRZEMIŃSKA 
3. MAREK CHART 
4. IWONA SIKORSKA 
5. TOMASZ FIFIELSKI 
6. KRZYSZTOF SZYMANOWICZ 

Przewodnicząca Komisji otworzyła obrady od godz. 11:15, następnie przedstawiła 

przesłany wcześniej porządek obrad. Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do 

przesłanego porządku obrad. 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję: 

a) przyjęcia „Powiatowego programu oddziaływań korekcyjno -

edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie w Powiecie 

Sępoleńskim na lata 2023-2027", 

b) przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie 

Sępoleńskim na lata 2023-2027". 

c) ustalenia zasad udzielania dofinansowań osobom niepełnosprawnym 

oraz uprawnionym podmiotom ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, do zadań powiatu z zakresu 

rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2023r„ 

d) likwidacji placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego pn.: 

„Rodzinny Dom Dziecka w Wąwelnie". 

2. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

3. Zakończenie. 

Ad. l.a. 



E. Maziarz-Rudnik Dyrektor PCPR przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego programu oddziaływań korekcyjno - edukacyjnych dla osób stosujących 

przemoc w rodzinie w Powiecie Sępoleńskim na lata 2023-2027". 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 1 b. 

E. Maziarz-Rudnik Dyrektor PCPR przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Powiecie Sępoleńskim na lata 2023-2027". 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 1 c. 

E. Maziarz-Rudnik Dyrektor PCPR przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia 

zasad udzielania dofinansowań osobom niepełnosprawnym oraz uprawnionym 

podmiotom ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

do zadań powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 2023 r. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 1 d. 

Mieczysław Kap roń Dyrektor RDD przedstawił projekt uchwały w sprawie likwidacji 

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego pn.: „Rodzinny Dom Dziecka w 

Wąwelnie". Wspomniał o powodach swojej decyzji. Zwrócił uwagę na opieszałość sądu 

w kontekście decyzji w stosunku do podopiecznych. Praca którą wykonywał wspólnie z 

żoną była bardzo satysfakcjonująca. Podkreślił, że współpraca z powiatem bardzo dobrze 

się układała. 

Radny T. Fifielski podziękował za lata pracy na rzecz dzieci. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 2. 

Starosta Sępoleński J. Tadych poinformował, że od nowego roku zmienia się 

Powiatowy Inspektor Sanitarny. Dotychczasowa Inspektor odchodzi na emeryturę. 

Ad. 3. 



Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

zamknęła posiedzenie o godz. 12.16. 

Protokołowała: 



o 

o 


